ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЫРЫК-САДАК
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОРОК-САЙДАКСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31 » декабря 2015  г. 						                     № 16

 «Об отмене Постановления Исполнительного комитета
Сорок-Сайдакского  сельского поселения
Буинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 31 января 2014 г. № 1а «О Положении о  порядке осуществления
внешнего муниципального финансового контроля
на территории Сорок-Сайдакского  сельского поселения
Буинского муниципального района Республики Татарстан»»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября  2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 268.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Исполнительный комитет Сорок-Сайдакского  сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление Исполнительного комитета Сорок-Сайдакского  сельского поселения Буинского муниципального района от 31 января 2014 г. № 1а «О Положении о  порядке осуществления внешнего муниципального финансового контроля на территории Сорок-Сайдакского  сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на Портале муниципальных образований, а также Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: sub_5]3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Сорок-Сайдакского  сельского поселения
Буинского муниципального района
Республики Татарстан                                                    В.Ф. Шагиева
image1.png